Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» июля 2023г.                                                                                                         №492
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 28 июня 2023 г. № 441
«О подготовке образовательных организаций  Чамзинского муниципального района к началу 2023/2024 учебного года»
В связи с изменением в наименовании должности члена комиссии по проверке готовности образовательных организаций Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 28 июня 2023 г. № 441 «О подготовке образовательных организаций Чамзинского муниципального района к началу 2023/2024 учебного года» изложив п.1 в следующей редакции:
«Создать комиссию по проверке готовности образовательных организаций Чамзинского муниципального района в следующем составе:

- Гордяйкина С.В. -  и.о. начальника Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района, председатель комиссии;

-  Великанова О.Н. - консультант отдела образования Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии;

-  Танаев В.А. – инспектор по направлению осуществления административного надзора   ММО МВД России «Чамзинский» (по согласованию);

-  Каралупов С.П. – начальник ОВО по Чамзинскому муниципальному району – филиала ФГКУ «Отдела вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по Республике Мордовия» (по согласованию);

-  Шолин А.Ю. – инспектор по пропаганде дорожного движения ОГИБДД ММО МВД РФ «Чамзинский», старший лейтенант полиции (по согласованию);
- Новикова Н.В. - методист по дошкольному воспитанию МКУ Чамзинского муниципального района «ЦО муниципальных учреждений»;
- Комарова С.И. - председатель Чамзинской районной организации Профессионального Союза образования и науки Российской Федерации (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
И.о. Главы Чамзинского
муниципального района                                                                                  А.Ю. Тюрякин